
湖南民族职业学院高校教师系列 高 级专业技术职称申报人员基本情况及科研业绩公示表
单位 湖南民族职业学院 姓名 李花 申报职称 副教授 学科（专业） 体育类 申报类型 教学科研型 填表时间 2025 年 9月 10日

参评资格基本情况 科研业绩基本情况

姓名
李花 出生年月 1982-10

科

研

工

作

以第
一作
者发
表的
论文
论著
（篇
名、发
表刊
物、刊
号、时
间）

论文数
量

9 专著数
量

译著数量 国家级规划教材 省级规划教材数
科研测评委员会
审核意见:

科研测评委员会
负责人签名(盖
章)：

性别 女 参加工作时间 2008-7 序号 论文名称 刊物名称 ISSN号 刊物级别 发表时间 本人排名

所学专业 体育教育 来校时间 2014-9 1
2
3
4
5
6
7
8
9

“三教”改革视域下高职院校形体•礼仪课程优化构建研究
形体礼仪课程在高职服务类专业的推广探讨

高职院校形体礼仪教学的现状分析
浅析高职院校形体·礼仪教育对学生品德的培育研究
“家庭-学校-社区”三位一体共创学前儿童礼仪之花
浅谈学龄前儿童形体.礼仪教育对品德形成的影响

大学生礼仪素质现状及其改进策略
高校体育专业体育舞蹈专项课程教学改革研究

中小型城市体育舞蹈专业人才现状研究

《科研》
《现代商贸工业》
《教育科学》
《生活教育》
《中国培训》

《新课程研究》
《锦绣》

《科技信息》
《科技信息》

G1671-5780
T1672-3198
G1671-5551
G41673-3002
G41004-3713
G41671-0568
TS1674-5140
N1001-9960
N1001-9960

省级期刊
省级期刊
省级期刊
省级期刊
省级期刊
省级期刊
省级期刊
省级期刊
省级期刊

2023.12
2019.2
2023.11
2023.4
2017.10
2023.6
2015.11
2011.10
2012.12

第一
独著
第一
第一
独著
第一
第一
独著
独著

岗位 专任教师 教师资格证时间 2009-5
现任专业
技术职称

讲师 资格取得时间 2010-11-11

现从事
专业

体育教育
是否
破格

否

学历 学位
毕业
时间

毕业学校
学习
类型

研究生 硕士 2008.6 上海体育学院 全日制
序号 著作(教材)名称 出版社名称 ISBN号 出版时间 本人排名

1

2

《大学体育与健康》

《高职体育与健康》

电子科技大学出版社

江苏大学出版社

978-7-5770
-0276-7

978-7-5684
-1839-3

2023.12

2022.7

第一副主编

副主编
近五年年度考核情况

考核年度
2020
年

2021
年

2022
年

2023
年

2024
年

考核优秀
年度

考核结果 合格 合格 合格 合格 优秀
2011、

2016、2024
承 担
或 参
与 的
科 研
项 目
及 鉴
定 获
奖 情
况

项目情况 技术
开发
或社
会服
务项
目数

发
明
专
利
数

科研获奖情况
科研测评委员会
审核意见:

科研测评委员会
负责人签名(盖
章)：

学习、工作经历与任现职以来继续教育情况 主持 参与

工作经历： 国家
级项
目数

省部
级项
目数

省级
项目
数

市级
项目
数

校级
项目
数

国家
级项
目数

省部
级项
目数

省级
项目
数

市级
项目
数

校级
项目
数

国家级
获奖数

省部级
获奖数

省级项
获奖数

市级项
获奖数

校级项获奖数

起止年月 在何单位从事何工作任何职务 证明人

2008.9-2014.9 湖南城市学院体育学院 专任教师 唐吉平
1 1 2 2 1 4 4

2014.9-至今 湖南民族职业学院 专任教师 刘娜

序号 项目名称 项目级别 项目批准号 起止时间
项目经费
(万元) 本人排名

继续教育情况：

2020-2024 年教师继续教育学时合格，且符合上级有关专业技术
人员继续教育的要求，取得了省人力资源社会保障部门出具的继续教
育合格证明。

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11

高职学生形体礼仪教育与亲社会行为的提升研究
“三教改革”视域下高职院校形体•礼仪课程优化构建研究

学龄前礼仪教育对儿童终身品德形成的影响研究
“立德树人”视域下高职院校形体•礼仪课程建设研究

学前儿童礼仪教育实践研究
礼仪文化教育对学龄前儿童终身素质形成的研究影响

非遗音乐融入高职院校音乐课程的路径研究—以巴陵戏为例
航空服务专业礼仪课程建设研究

疫情期高职女学生身心健康教育研究
传统湖湘音乐在高职小学教育专业礼仪课程教学中的

运用研究
校级一流专业群建设项目《长征文化在教学中的传承与

应用》

省级
省级
市级
市级
校级
校级
省级
校级
校级
校级

校级

XSP25YBC214
ZJGB2021125
2021Y84
2022Y170
16MYC08
21MYC13
24C0952
15MYC01
20MYC15
2023Y93

YLZYQ11

2025.1
2021.3-2024.3
2021.5-2022.5
2022.6-2023.6
2016.9-2017.9
2021.9-2022.9

2024.12
2015.9-2016.9
2020.9-2021.9
2023.9-2024.9

2021.11-2023.11

2
2
0.2
0.2
0.2
0.2
1
0.2
0.2
0.2

6

主持人
主持人
主持人
主持人
主持人
主持人

第一参与人
第一参与人
第一参与人
第一参与人

第五参与人

思想政治与师德是否合格：□合格 □不合格 序号 获奖名称 所获奖项 获奖等级
授予单位
(机构) 获奖时间 本人排名

二级学院主要负责人签名 (盖
章)：

师德师风测评委员会负责人签名： 1. 湖南省职业院校教师职业能力比赛 教学能力竞
赛

省级三等
奖

湖南省教育厅 2019.7 第一

2. 湖南省第二届微课大赛
教学能力竞

赛
省级二等

奖
湖南省教育厅 2017.2 单独

3. 湖南民族职业学院教师微课比赛
教学能力竞

赛
校级一等

奖
湖南民族职业学院 2016.8 单独

4 湖南省大中学生体育舞蹈比赛第一名 2项 指导学生竞
赛

省级第一
名

湖南省教育厅 2013.5 教练员



5. 湖南省大中学生体育舞蹈比赛第二名 2项 指导学生竞
赛

省级第二
名

湖南省教育厅 2013.5 教练员

6 湖南省大中学生体育舞蹈比赛第三名 5项 指导学生竞
赛

省级第三
名

湖南省教育厅 2013.5 教练员

7 湖南省第三届全民健身节体育舞蹈大赛一等奖 4项 指导学生竞
赛

省级一等
奖

湖南省体育局 2012.10 教练员

8 湖南省第三届全民健身节体育舞蹈大赛二等奖 2项 指导学生竞
赛

省级二等
奖

湖南省体育局 2012.10 教练员

9 湖南省第三届全民健身节体育舞蹈大赛三等奖 2项 指导学生竞
赛

省级三等
奖

湖南省体育局 2012.10 教练员

教学为主型
满足可选条件中（ ）点

合格 □不合格
教学科研型

满足可选条件中（ ）点
合格 □不合格参评资格条件是否合格：□合格 □不合格

任职资格审查小组负责人签名(盖章)：
破格 合格 □不合格

科研测评委员会审核意见及负责人签名(盖章)：
申报人对所填信息真实性承诺签名： 单位责任人签名(盖章）： 填表日期：

1.请各教学院对申报人的信息进行初步审核，并由单位负责人签字盖章； 2.职称部门审核由组织人事处先进行基本条件审核，之后进行业绩审核；

3.科研业绩情况中汇总栏所填的数目必须与明细栏一致。可添页，双面打印；



湖南民族职业学院高校教师系列 高 级专业技术职称评审申报人员教学业绩公示表（续）
单位（公章）湖南民族职业学院 姓名 李花 申报职称 副教授 申报专业 体育 申报类型 教学科研型 填表日期 2025年 9月 10日

教学工

作量

岗位  专任教师 □ 管理工作人员

按年度填写教学工作量

年度 2020 2021 2022 2023 2024

每年完成的全部课堂教学工作量 437.31 427.35 444.31

每年独立主讲理论课程门数

有完整 2本教案

1.课程名称： 形体训练
学时： 36 或 72 学时
授课班级：空乘 1901、1902、2001 上
课人数： 138 人
2.课程名称： 体育与健康
学时： 18 或 36 学时
授课班级：服装 2102 班、2104 班、
2105 班、2107 班、2108 班
上课人数：283 人

1.课程名称：体育与健康
学时： 36 学时
授课班级： 服装 2102 班、2104 班、
2105 班、2107 班、2108 班；现教 2101
班、现教 2102 班、22 托育 01 班、
托育 2203 班、学前 2115 班、学前
2116 班、学前 1916 藏、学前 1917
藏、学前 20 18 班、学前 2019 班
上课人数：748 人

1.课程名称：体育与健康
学时： 36 学时
授课班级：21 学前 15、16 班（公费）；
21 现教 01、02 班；22 托育 01、02、
03 班；21 学前 05、07；19 学前 16、
17 藏；20 学前 18、19 藏；23 心教 02
班； 22 学前 16、17 班；23 学前 15
班;23 托育 02、03 班
上课人数：954 人

1.课程名称：体育与健康
学时： 36 学时
授课班级：22 托育 01、02、03 班、
21 学前 15、16 班（公费）、21 现教
01、02 班、21 学前 05、07 班、19 学
前 16、17 藏（五）、20 学前 18、19
藏、23 心教 02 班、23 托育 02、03
班、22 学前 15、16、17 班
上课人数：948 人

1.课程名称：体育与健康
学时： 18 或 36 学时
授课班级： 23 心教 02 班、23 托育
01、02、03 班、22 学前 16、17 班（5）、
24 室内设计 02 班、23 学前 15、16、
17、18 班（藏）、21 学前 15、16 班
（5）、21 学前 17、18 班（藏）、23
托育 01 班
上课人数：822 人

二级学院审核意见及主要负责人签名： 教学测评委员会审核意见及负责人签名：

教学

质量

评价

同行评价
年度 2020 2021 2022 2023 2024

二级学院审核意见及主要负责人签

名（盖章）：

评价结果 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

学生评价
年度 2020 2021 2022 2023 2024

评价结果 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

督导评价
年度 2020 2021 2022 2023 2024 教学测评委员会负责人意见及签名：

评价结果 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

教学研

究与改

革业绩

条件

满足可选条件 可选条件内容 教学测评委员会负责人意见及签名：

第 1点 职业院校教师职业能力竞赛省级三等奖：2019 年参加湖南省教育厅举办的湖南省职业院校教师职业能力比赛课堂教学赛项，荣获团队三等奖。

第 2点 主持 C2 级科研项目 1项：湖南省社科成果评审委一般项目一项《高职学生形体礼仪教育与亲社会行为的提升研究》

第 1点 发表 B1 级论文 1 篇：《“三教”改革视域下高职院校形体.礼仪课程优化构建研究》

学生思想教育工作经历
1.2024 年任艺术设计学院室内设计 2402 班班主任。
2.2009 年至 2012 年任湖南城市学院体育学院 0910401 班班主任。

学生工作部主要负责人审核意见和

签名（盖章）：

企业、工厂、基地工作实践
1.2014-2024 年期间，担任岳阳市囡之梦文化传播有限公司体育舞蹈教师和管理者。
2.2014 年组建旅游航空系礼仪队，参与省、市、校级的礼仪活动、培训、服务工作。

二级学院审核意见及主要负责人签

名（盖章）：
学术或事时讲座

1.2018、2019 年连续两年在新生开学教育中进行“认识生命与性”讲座。
2.2024 年 9 月在艺术设计学院开展自考宣广讲座。

教务处审核意见：（请在符合选项前画勾）

教育教学能力条件 □合格 □不合格 教学工作量与教学质量条件 □合格 □不合格

教学改革与建设业绩条件 满足可选条件中（ ） □合格 □不合格

教育教学能力与业绩条件是否合格：□合格 □不合格

教学测评委员会主要负责人签名（盖章）：

年 月 日

申报人对所填信息真实性承诺签名： 单位责任人签名(盖章）： 填表日期：

备注：1.《湖南民族职业学院高校教师系列专业技术职务申报人员教学条件审核公示表》请双面打印； 2.教学工作量、同行教师评价和督导评价审核意见填写“合格”或“不合格”；

3.同行教师评价和督导评价至少 3人次达到良好及以上标准，其中督导评价必须至少 1人次以上； 4.教学研究与改革业绩条件只需填写个人具备的项目，其他内容不体现在表格中；

5.教学研究与改革业绩条件审核意见针对个人具备的项目填写“合格”或“不合格”； 6.指导学生数，必须为全日制学生，且在正常学制内； 7.业绩材料不能在教育教学业绩和科研业绩中重复使用。


